Hacı Məhəmməd Nəqi Naxçı-
vanda anadan olmuşdur və Azər-
baycan memarlıq məktəbinin bani-
lərindəndir. Ordubad rayonunun Dəs-
tə kəndindəki məscidin kitabəsinin
məlumatı ilə onun adı elmi dövriy-
yəyə daxil edilmişdir. Məscidin üzə-
rində qalan birinci kitabəyə əsasən
məlum olur ki, məscidin inşasını
hicri 1019-cu ildə (miladi 1610-
1611) Əbdülxan Cavad oğlu əmr et-
miş, ikinci kitabənin məlumatlarından
isə aydın olur ki, məscid elə həmin
vaxt Fəxr-ül Hacı Məhəmməd Nəqi
tərəfindən inşa edilmişdir.